様式第１３号（第２４条関係）
（表）

小規模産業廃棄物焼却施設等設置届出書

年   月   日
豊田市長  様

届出者  住  所
氏  名
（名称及び代表者の氏名）
電話番号

□  小規模産業廃棄物焼却施設  を設置するので、豊田市産業廃棄物の適正な処理の促
□  小規模産業廃棄物破砕施設

進等に関する条例第２５条の規定により、次のとおり届け出ます。

小規模産業廃棄物焼却施設等の設置の場所

小規模産業廃棄物焼却施設等において処理
する産業廃棄物の種類

着 工 予 定 年 月 日 年    月    日

使 用 開 始 予 定 年 月 日 年    月    日

小規模産業廃棄物焼却施設等の処理能力

小規模産
業廃棄物
焼却施設
等の構造
等に係る
事項

小規模産業廃棄物焼却施設等の
位置

小規模産業廃棄物焼却施設等の
処理方式

小規模産業廃棄物焼却施設等の
構造及び設備

処理に伴
い生ずる
排ガス及
び排水

発 生 量

処理方法（排出の方
法（排出口の位置、
排出先等を含む。）
を含む。）

設計計算上達成することができ
る排ガスの性状、放流水の水
質、騒音その他の生活環境への
負荷に関する数値

その他小規模産業廃棄物焼却施
設等の構造に関する事項

※  処       理       欄

備考  １  □のところは、該当するものにレ印を付けてください。
２  ※印の欄には、記入しないでください。

（裏）

小規模産業廃
棄物焼却施設
等の維持管理
の方法に関す
る事項

排ガスの性状及び放流水の水
質の測定に関する事項

その他小規模産業廃棄物焼却
施設等の維持管理の方法に関
する事項

小規模産業廃棄物焼却施設に係る
施設管理者の氏名及び資格の内容

（ふりがな）
氏   名

資   格

小規模産業廃
棄物焼却施設
における焼却
灰及びばいじ
んの処分方法

特別管理産業廃棄
物以外の産業廃棄
物

区   分

処分方法

特別管理産業廃棄
物

区   分

処分方法

産業廃棄物の搬入及び搬出の時間及び方法に
関する事項